許可不要転用届出書
美里町農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　転用者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　       　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　   下記の通り農地を転用したいので報告します。

記

　１．転用する土地

	所　　在
	地　番
	地　目
	面積(㎡)
	所　有　者
	適用

	台帳
	現況

　２．該当規定
　　　　農地法　　　　　　　　第　　条第　　項第　　号

　　　　農地法施行規則　　　　第　　条第　　項第　　号
　３．転用しようとする事由の詳細
　４．その他参考となるべき事項

　添付書類　□土地登記簿謄本　□位置図　□公図　□配置図　□排水計画図　□測量図　□現況写真　□委任状　□その他（　　　　　）